

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 1.

Datum změny: 18.6.2024

Název zakázky: SV V Přeměnách

Zhotovitel: Stylově, s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Český Rudolec

Název akce (majetku): LC V Přeměnách	Charakter akce: I - Investice	Číslo objektů: LC V Přeměnách – 192 271	Stavební oddíly: 1 – Zemní práce 2 – Zakládání 4 – Vodorovné konstrukce 9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání
---	----------------------------------	---	--

Popis a zdůvodnění změn: viz. příloha

Posouzení změny – autorizovaný stavbyvedoucí:

Datum:

Podpis:

18.6.24

Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):	ANO: - rozpočet, DSP			
	do časového plánu (Ano/Ne):	NE	Termín dokončení do:	30.11.2024	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: -1.824.939,64,- N: 0,00,-	Bilance: - 1.696.124,84- Kč bez DPH	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 128.814,80,- N: 0,00,-		
	Konečná celková cena akce po změně			6.183.875,59,- Kč bez DPH	
Konečná celková cena zakázky po změně			6.183.875,59,- Kč bez DPH		

Zástupci objednatele staveniště předali a zástupci zhotovitele ho přebírají.

Tento zápis byl vypracován ve 3 vyhotoveních, která obdrží:

1x Objednatel

1x Zhotovitel

1x Uživatel (LS Český Rudolec)

Zhotovitel - Stylově s.r.o.			
Zástupce zhotovitele	[redacted]	[redacted]	[redacted]
	[redacted]	[redacted]	[redacted]
	[redacted]	[redacted]	[redacted]

Objednatel - Lesy České republiky, s.p. - Oblastní ředitelství Vysočina			
Zástupce objednatele a TDS	[redacted]	[redacted]	[redacted]

Příloha Změnového listu č. 1

SV V Přeměnách

Odůvodnění:

Měněpráce:

Ke změnám provedení stavby bylo přistoupeno z důvodu časového rozdílu zpracování PD (r. 2018) a vlastní realizací stavby (r. 2023), kdy během kůrovcové kalamity došlo k těžbám přilehlých lesních porostů a tím ke změně vodního režimu, současně i vzhledem k povaze terénu v okolí stavby bylo přistoupeno k nerealizaci odvodnění tělesa lesní cesty SV V Přeměnách (včetně nerealizace příkopů – popsány pouze v textové a výkresové části nikoli však v rozpočtu). Koruna lesní cesty je umístěna cca 10-20 cm nad přilehlým lesním terénem a příčný sklon je proveden tak, aby byl zajištěn dostatečný odtok vody do okolního porostu. Dále bude pro zajištění dostatečného odvodu srážkových vod instalováno 18 ks ocelových svodnic vody.

Vícepráce:

Z důvodu užívání a výstavby komunikace bylo přistoupeno k odstranění většího množství pařezů, tak aby byl zajištěn dostatečný prostor pro stavební práce a i po výstavbě lesní cesty byl zachován dostatečný manipulační prostor v přilehlém okolí lesní cesty k lesnické činnosti, zároveň tento prostor zajišťuje dostatečné oslunění povrchu komunikace, čímž se výrazně prodlouží její životnost.

Popis:

Měněpráce:

Výše uvedené změny mají následující dopad na stavební práce – nerealizace 5 ks trubních propustů a 13 ks propustků na hospodářských sjezdech (počet samotných HS zůstává nezměněn) včetně všech navazujících činností v dílech rozpočtu: 1 – Zemní práce, 2 – Zakládání, 4 – Vodorovné konstrukce, 9 – Ostatní konstrukce a práce – bourání, podrobně viz. rozpočet. Pro odpočet byly použity položky dle SOD.

Vícepráce:

Spočívají v odstranění pařezů, jejich likvidaci a následném zasypání jam. Byly použity položky dle SOD.

LC V Přeměnách

Méněpráce - dle SOD	-1 824 939,64
Vícepráce - položky dle SOD	128 814,80
Vícepráce - cena koef.	0,00
Celkem:	-1 696 124,84

Procento víceprací

cena ze smlouvy o dílo	7 880 000,43
dodatečné stavební práce	-1 696 124,84
konečná cena zakázky	6 183 875,59
% víceprací	-21,52%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC V Přeměnách - Dodatek č. 1

Objekt:

LC V Přeměnách- méněpráce dle SOD

KSO:

Místo: k.ú. Mnich u Nové Bystřice

CC-CZ:

Datum: 24.2.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Český Rudolec

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

Stylově s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

IČ: 096 22 543

DIČ: CZ09622543

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ: 02628830

DIČ: CZ02628830

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 824 939,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 824 939,64	21,00%	-383 237,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 208 176,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC V Přeměnách - Dodatek č. 1

Objekt:

LC V Přeměnách- méněpráce dle SOD

Místo:

k.ú. Mnich u Nové Bystřice

Datum:

24.2.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Český Rudolec

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel:

Stylově s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 824 939,64

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 824 939,64

1 - Zemní práce

-332 058,99

2 - Zakládání

-63 473,40

4 - Vodorovné konstrukce

-172 780,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-1 256 627,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC V Přeměnách - Dodatek č. 1

Objekt:

LC V Přeměnách- méněpráce dle SOD

Místo:

k.ú. Mních u Nové Bystřice

Datum: 24.2.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Český Rudolec

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel:

Stylově s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 824 939,64
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 824 939,64
D	1		Zemní práce				-332 058,99
7	K	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	-171,000	637,00	-108 927,00
	PP		Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600				
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-640,000	38,60	-24 704,00
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
9	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-64,000	22,20	-1 420,80
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-12,900	53,50	-690,15
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
15	K	129303101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 4	m3	-12,500	521,00	-6 512,50
	PP		Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 4				
16	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-17,250	437,00	-7 538,25
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
18	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-34,500	97,20	-3 353,40
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
20	K	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	-5,750	203,00	-1 167,25
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3				
21	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-111,030	178,00	-19 763,34
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
23	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-222,060	223,00	-49 519,38
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3				
25	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-37,010	267,00	-9 881,67
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství				
30	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-397,340	25,80	-10 251,37
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m				
31	K	162501151	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	-42,760	31,20	-1 334,11
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m				
32	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m3	-12,900	49,50	-638,55
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS				
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-440,100	179,00	-78 777,90
	PP		Uložení sypaniny na skládky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Jámy, rýhy, vodoteč*0,9 z položky č. 30" -333,09-51,75-12,50		-397,340		
	VV		"Rýhy, jámy z položky č. 31" -37,01-5,75		-42,760		
	VV		Součet		-440,100		
34	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-85,520	66,00	-5 644,32
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		"zásyp kolem objektů"				
	VV		-jámy*0,2		-11,500		
	VV		-rýhy*0,2		-74,020		
	VV	zásyp	Součet		-85,520		
39	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	-150,000	12,90	-1 935,00
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním				
	D	2	Zakládání				-63 473,40
43	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-1,182	53 700,00	-63 473,40
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	D	4	Vodorovné konstrukce				-172 780,00
44	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	-150,000	590,00	-88 500,00
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 16/20				
45	K	463211132	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár těženým kamenivem	m3	-43,000	1 960,00	-84 280,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny II. rovnaniny, bez vypracování líce s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 256 627,25
72	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	-26,000	17 100,00	-444 600,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919441211				
71	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	-5,000	35 500,00	-177 500,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919441221				
53	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových DN 400 mm	m	-105,000	188,00	-19 740,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných (např. typ Pecor Optima) se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
54	M	562411110	Korugované potrubí DN 400, SN12	m	-106,575	330,00	-35 169,75
	PP		Korugované potrubí DN400, SN12				
	P		<i>Poznámka k položce: Obsahem položky je korugované potrubí DN 400, SN 12 s hladkou vnitřní slěnou. V případě, že bude potrubí kratší než 6 m, bude oceněno výhradně potrubí bezhrdlové.</i>				
55	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových DN 600 mm	m	-30,000	220,00	-6 600,00
	PP		Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných (např. typ Pecor Optima) se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm				
56	M	562411130	Korugované potrubí DN 600	m	-30,450	550,00	-16 747,50
	PP		Korugované potrubí DN 600				
	P		<i>Poznámka k položce: Obsahem položky je korugované potrubí DN 600, SN 10 s hladkou vnitřní slěnou. V případě, že bude potrubí kratší než 6 m, bude oceněno výhradně potrubí bezhrdlové.</i>				
57	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	-49,500	1 510,00	-74 745,00
	PP		Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného				
59	K	R1602	Jímka trubního propustku DN 600 až 800, dodávka včetně montáže	kus	-5,000	15 000,00	-75 000,00
	PP		Jímka trubního propustku DN 600 až 800, dodávka včetně montáže				
	P		<i>Poznámka k položce: Obsahem položky je kompletní dodávka včetně montáže jímky trubního propustku. Součástí položky je např.: podkladní beton z betonu C16/20, XC1, S1, betonový základ z betonu C30/37, XF3, S4, kari síť, roxor 20 mm, režné zdivo z lomového kamene, kamenná dlažba, spárovací hmoty, malty, potěry, montáž, doprava, atd.</i>				
61	K	RG10	Obetonování trubního propustku betonem C25/30, XF3, konzistence S4	m3	-116,150	3 500,00	-406 525,00
	PP		Obetonování trubního propustku betonem C25/30, XF3, konzistence S4.				
	P		<i>Poznámka k položce: Obsahem položky je obetonování potrubí propustku betonem C25/30, XF3, konzistence S4 Součástí položky je např. bednění, beton, montáž, hutnění, doprava, atd.</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC V Přeměnách - Dodatek č. 1

Objekt:

LC V Přeměnách - vícepráce dle SOD

KSO:

Místo: k.ú. Mních u Nové Bystřice

CC-CZ:

Datum: 24.2.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Český Rudolec

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

Stylově s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

IČ:

DIČ:

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ: 02628830

DIČ: CZ02628830

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 814,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 814,80	21,00%	27 051,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

155 865,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC V Přeměnách - Dodatek č. 1

Objekt:

LC V Přeměnách - vícepráce dle SOD

Místo:

k.ú. Mnich u Nové Bystřice

Datum:

24.2.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Český Rudolec

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel:

Stylově s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

128 814,80

HSV - Práce a dodávky HSV

128 814,80

1 - Zemní práce

128 814,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC V Přeměnách - Dodatek č. 1

Objekt:

LC V Přeměnách - vícepráce dle SOD

Místo: k.ú. Mnich u Nové Bystřice

Datum: 24.2.2017

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Český Rudolec

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: Stylově s.r.o., Družstevní 181, 378 56 Studená

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							128 814,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				128 814,80
D	1		Zemní práce				128 814,80
1	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	371,000	80,20	29 754,20
	PP		Odstranění pařezů D do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112251101				
	VV		466-95		371,000		
2	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	137,000	116,00	15 892,00
	PP		Odstranění pařezů D do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112251102				
	VV		200-63		137,000		
3	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	30,000	285,00	8 550,00
	PP		Odstranění pařezů D do 700 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112251103				
	VV		48-18		30,000		
4	K	162201405	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm	kus	371,000	14,30	5 305,30
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201405				
5	K	162201406	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 500 mm	kus	137,000	222,00	30 414,00
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201406				
6	K	162201407	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 700 mm	kus	30,000	315,00	9 450,00
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 700 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201407				
7	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	371,000	45,50	16 880,50
	PP		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174251201				
8	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	137,000	62,40	8 548,80
	PP		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174251202				
9	K	174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	30,000	134,00	4 020,00
	PP		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174251203				